INDICAÇÃO Nº 545/2007.

Senhor Presidente

                             O Vereador Eder Linio Garcia nos termos regimentais, solicita seja encaminhado ao Sr, Prefeito Municipal a seguinte Indicação:

· Instalação de cobertura de ônibus, defronte ao Residencial Alvorada I e II.

                                                   Valinhos, 14 de agosto de 2007.

                               EDER LINIO GARCIA

                                        Vereador